平成 30年 10月 30 日

 各 位

株 式 会 社 ア ク ロ デ ィ ア

代 表 取 締 役 社 長 堤  純 也

(コ ー ド 番 号 ： 3 8 2 3 東 証 第 二 部 )

問合せ先： 執行役員副社長兼管理部長 篠 原  洋

電話番号： ( 0 3 ) 4 4 0 5 - 5 4 6 0

 定款の一部変更（事業目的の追加）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり「定款の一部変更の件」につきまして、平成 30 年

11月 27日開催予定の第 14回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更理由

当社の今後の幅広い事業展開に鑑み、ＥＣ関連事業への参入を検討するにあたり、機動的に対応する

ことを可能とするため、現行定款第２条（目的）につきまして事業目的の追加を行うものであります。

２．変更の内容

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現行定款 変更案

(目的) （目的）

第２条 第２条

当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

１．～19． （条文省略）

      （新  設）

１．～19． （現行どおり）

20．   化粧品、健康食品、医薬部外品、日用品

、食料品、アパレル製品、電気製品の企

画、開発、製造、販売及び輸出入

20．前各号に附帯する一切の業務 21．（現行どおり）

３．日程

定款変更を付議する株主総会開催日  平成 30年 11 月 27日（予定）

定款変更の効力発生日    平成 30年 11 月 27日（予定）

以上